
 

 

DEN NORSKE KIRKE 
Kirkelig fellesråd i Oslo 

 

Protokoll 

Møtedato: 13.02.2025  

Møtested: Nordstrand menighetssenter 

 

Deltakere: 

Bakkehaugen, Majorstuen og Vestre Aker Inger Anne Naterstad 

Bekkelaget og Ormøy Trond Skard Dokka 

Bygdøy Morten Hultman Andresen 

Bøler Ane Cecilie Paulsen Stepaschko 

Domkirken Gerd Liv Valla 

Ellingsrud og Furuset Erik Mathisen 

Fagerborg Frank Grimstad 

Frogner forfall 

Gamlebyen og Grønland Eli Margrete Nielsen Karagøz 

Grefsen Arne Morten Holmeide 

Grorud Bjørn Erik H. Schjerverud 

Hasle Kristin Tyvold 

Hauketo-Prinsdal Hans Petter Heggelund 

Holmlia Dag-Eirik Lannem 

Høybråten, Fossum og Stovner Robert Wright (vara) 

Kampen Sigrun Welle 

Klemetsrud og Mortensrud Lars Eivind Hegstad Lervåg 

Lambertseter Lise Ingebrethsen Larsen 

Ljan Wanja Werp 

Manglerud forfall 

Maridalen Ingvild Finne 

Nordberg Steinar Bakken 

Nordstrand forfall 

Oppsal Tone Raustøl 

Paulus og Sofienberg Marit Nybø 

Ris forfall 

Røa Harald Askeland 

Sagene og Iladalen Trond Teigen 

Sinsen Toril Glomnes 

Skøyen Ingerid Elise Østbye Eknes 

St. Hanshaugen forfall 

Sørkedalen forfall 

Tonsen forfall 

Torshov og Lilleborg Bodil Tveit (vara) 

Ullern forfall 

Uranienborg Jørund Torjussen 

Voksen Leif Thore Hjelmert (vara) 

Vålerenga Elin Skogøy 

Østre Aker og Haugerud Carl Ingar Hole 

Prost oppnevnt av biskop Christofer Solbakken (vara) 

Bystyrets representant forfall 

http://www.kirken.no/_files/Vaap4.jpg


 

 

 

Fra administrasjonen: 
Kjetil Haga - kirkeverge, Andreas Seierstad – økonomisjef,  

Torkil Hvidsten – kommunikasjons- og utviklingssjef, Trine-Lise Wefald - HR-sjef,  

Astrid Holmsen Krogh - ass.kirkeverge ( r ) 

 

Åpning av fellesrådsmøtet i kirkerommet ved kantor Ulf Nilsen. 

 

Opprop: 
Antall stemmeberettigede: 32 

 

 

Sak F 01/25 Godkjenning av innkalling og saksliste.  

Vedtak:  Innkalling og saksliste ble godkjent. 

 

 

Sak F 02/25  Godkjenning av protokoll fra møte i fellesrådet 05.12.24, til orientering. 

Vedtak:  Tatt til orientering. 

 

 

Sak F 03/25 Protokoll fra møte i Hovedkomiteen 21.01.25, til orientering.  

Vedtak:  Tatt til orientering. 

 

 

Sak F 04/25 Årsberetning 2024 for Kirkelig fellesråd i Oslo.   

 Kirkevergen orienterte om innholdet i årsberetningen. 

Fellesrådet ga positiv tilbakemelding på årsberetningen og mente denne gir en 

god beskrivelse av kirken i Oslo, både som trossamfunn og som 

samfunnsaktør.  

Samtidig ble det pekt på følgende: 

- Under avsnitt om likestilling, inkludering og mangfold: 

Tilrettelegging og unviersell utforming handler om mer enn bare ramper og 

andre fysiske tiltak.  

- En bredere beskrivelse kunne ha vært gitt om endringene i IT-systemer. 

- Medarbeiderundersøkelsen som ble gjennomført i 2023 ble offentliggjort 

og fulgt opp i 2024. Dette kunne ha vært kommentert. 

   

Vedtak: Årsberetning 2024 for Kirkelig fellesråd i Oslo vedtas. 

Det legges inn en kommentar om medarbeiderundersøkelsen. 

Øvrige innspill hensyntas i neste årsberetning for 2025. 

 

 

Sak F 05/25 Regnskap 2024 for Kirkelig fellesråd i Oslo, foreløpig.   
 Kirkevergen orienterte om saken ut fra saksdokumentet. 

 

Vedtak: Regnskap 2024 for Kirkelig fellesråd i Oslo godkjennes foreløpig. 

  Endelig godkjenning av regnskapet blir behandlet i fellesrådet 03.04.25. 

 

 

Sak F 06/25 Tiltak i kirkebyggene i 2025, investering og drift.   
Tiltak i kirkebygg berører både drift- og investeringsbudsjett.  

Prioritering av de ulike prosjektene følger tidligere vedtatte prinsipper. 

Fellesrådet ble presentert lister over planlagte tiltak i 2025.  



 

 

Disse listene blir sendt ut sammen med protokoll fra møtet. 

 

Det ble etterspurt satsing på orgler og inventar i oversiktene.  

Det pågår sonderinger om muligheten for å søke midler fra 

kirkebevaringsfondet til dette. Flere menigheter arbeider også med 

innsamlinger og søker også fond og sparebankstiftelser om midler.  

Det er naturlig å se på prioriteringer av orgel og inventar i saøknader til 

kirkebevaringsfondet for 2026 og budsjett 2026. 

 

Revidert liste over totalt vedlikeholdsbehov blir også utarbeidet i forbindelse 

med budsjett for 2026. 

 

Det er tidligere vedtatt bruk av midler til samlokalisering av stab for HFS i 

Fossum kirke. I etterkant er det oppdaget skader i yttervegger og fundament. 

Dette må repareres før det innvendige arbeidet kan utføres. 

 

Vedtak: Planlagte tiltak i kirkebyggene i 2025 tas til orientering. 

 Fellesrådet vil behandle revidert investeringsbudsjett 05.06.25. 

 Ny tildeling til Fossum kirke vil komme til behandling i fellesrådet etter at de 

totale kostnadene i dette prosjektet er avklart. 

 

Sak F 07/25 Høring om retningslinjer for tilskuddsforvaltning i Den norske kirke.   

Høringen omhandler hvordan rettssubjektet Den norske kirke skal forvalte 

tilskudd til diakoni, kirkelig undervisning og kirkemusikk.  

Det har vært konstruktiv dialog mellom Oslo bispedømmeråd og fellesrådene i 

Asker, Bærum og Oslo med henblikk på om det er mulig å samle seg om en 

felles tenkning i høringssvarene.  

 

Fellesrådet gav tilslutning til hovedlinjene i høringsutkastet, men det ble 

fremmet forslag om å legge inn en kommentar om kirkemusikk. 

Vedtak: KfiO avleverer høring på retningslinjer for tilskuddsforvaltning i Den norske 

kirke på bakgrunn av arbeidsutvalgets forslag. 

Det legges inn en kommentar om kirkemusikk.  

 

 

Sak F 08/25 Høring på utkast til strategiplan for KA 2025-2029.  
 Strategiplanen skal behandles på KAs landsråd 8-9. april 2025. 

Høringsfristen var i forkant av fellesrådets møte. Høringssvar ble behandlet av 

arbeidsutvalget og Hovedkomitéen, og ble sendt innen fristen.  

 

Fellesrådet gav tilslutning til høringssvaret, men det ble bemerket at det var 

uheldig at saken ikke kunne behandles i fellesrådet før høringssvaret ble sendt.  

 Enkelte mente også at det som var vektet med lavere viktighet i høringssvaret 

burde ha blitt tillagt større vekt. Dette gjaldt for eksempel arbeidet med 

rammevilkår. 

  

Vedtak: Tatt til orientering. 

  

 

  

 

 



 

 

Sak F 09/25 Oppnevning av styremedlem og søknad fra Stiftelsen KULT.   
  Kirkevergen la fram saken på bakgrunn av saksdokumentet. 
  

Vedtak:  1. Det velges følgende representasjon fra KfiO i stiftelsen KULT: 

 

Fast styremedlem:  Marit Nybø 

Personlig vara: Trond Teigen  

2. Stiftelsens søknad om kr 100 000 for 2025 innvilges. 

 
 

Sak F 10/25 Utleiepolicy for kirker i Oslo.   
 Kirkevergen orienterte om saken på bakgrunn av saksdokumentet, foranlediget 

av spørsmål som er kommet opp i forbindelse med KfiO sin utleie av kapellet 

på Vår Frelsers gravlund til Den russisk ortodokse kirke. 
 

Vedtak: Tatt til orientering. 

 

 

Sak F 11/25 Kirkevergen orienterer.   
  Muntlig orientering om følgende saker: 

- KfiO er stevnet for retten av en entreprenør som ikke vant fram i 

konkurransen i forbindelse med inngåelse av nye rammeavtaler. 

Saken behandles i Tingretten 13. og 14. februar. 

- Det har vært et stort arbeid i KfiO i forbindelse med omlegging av 

datasystemer. Dersom lokale menigheter har spørsmål eller 

oppfølgingsbehov, adresseres dette til administrasjonen.  

- Sunniva Gylver vigsles til biskop i Oslo søndag 23.februar.  

Det er en åpen gudstjeneste i Domkirken, og alle er velkommen. 

- Kontorlokalene i Akersbakken 32 forfaller. 

KfiO søker nå å omregulere området hvor bygningen står.  

Målet er å utvikle og forvalte denne eiendommen på best mulig måte.  

- Brannvakta i Kirkeristen har vært kontorlokaler for Domkirken siden etter 

krigen. Kommunen ønsker nå å selge denne eiendommen.  

KfiO forsøker å ivareta at Domkirken kan flytte tilbake til Brannvakta, 

enten ved å overta bygget eller ved å få fortrinn til leie av lokalene fra ny 

eier. 

- Utvalget som gjennomgår mandater og reglementer vil legge fram sak til 

fellesrådet før sommeren. 

 

Vedtak: Tatt til orientering. 

 

 

Sak F 12/25  Eventuelt. 

  Ingen saker meldt. 

 

 

 


